
UCHWAŁA NR LXVI/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata do konkursu na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej 
(Dz. U. z 2022 r. nr 130, poz. 1396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się ofertę Pani Wioletty Puchlerz na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Pani Wioletty Puchlerz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0341A912-58AD-421F-96BE-204BB74E1D97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




